
 

 
Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, Dodavatel je zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170804 

Obchodní smlouva – Ticket restaurant a Edenred Card 
 

Odběratel: Česká republika – Katastrální úřad pro Pardubický kraj   

Se sídlem: Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice 

Místo plnění: 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice 

Katastrální pracoviště Pardubice, Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice 

Katastrální pracoviště Chrudim, Novoměstská 172, 537 01 Chrudim 

Katastrální pracoviště Svitavy, Lanškrounská 1900/2a, 568 02 Svitavy 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, Mírové náměstí 1389, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupený: Ing. Karel Švarc, ředitel 

Objednávající: Ing. Jitka Flosová – personalistka 

Tel.: 466 023 227  

IČO: 00213721 

e-mail: jitka.flosova@cuzk.cz  

Číslo účtu / směrový kód banky: 11922561 / 0710 

e-mail pro zasílání faktur: ku.propardukraj@cuzk.cz, lenka.matouskova@cuzk.cz 

(dále jen „odběratel“) na straně jedné, 

a 

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

Společnost  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 170804  

zastoupený: Věrou Zářeckou, na základě plné moci 

Tel.: 234 662 340     IČO: 24745391     

e-mail: informace-cz@edenred.com   DIČ: CZ24745391 

Bankovní spojení pro uhrazení poukázek TR: 51-2498720257/0100 

Bankovní spojení pro uhrazení poukázek TR na EC: 107-4655010267/0100 

(dále jen „dodavatel“) na straně jedné, 

 

společně také jako „Smluvní strany“ 

 

 

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu o zprostředkování nepeněžního plnění pro 

zaměstnance odběratele prostřednictvím poukázek Ticket Restaurant® a prostřednictvím multifunkční karty Edenred Card (dále též 

„EC“) 

1.  

Dodavatel zabezpečí stravování pro zaměstnance odběratele 

(dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách a za podmínek 

stanovených v této smlouvě a na základě závazné objednávky 

poskytne odběrateli proti zfalšování zebezpečené papírové 

poukázky na stravování nebo kartu Edenred Card, a to za 

účelem zajištění úhrady zboží a služeb ve smyslu § 6 odst. 9 písm. 

b) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, v partnerské síti dodavatele. 

 

Smluvní strany si sjednaly zprostředkování nepeněžního plnění pro 

strávníky, kteří vykonávají práci/službu v Chrudimi, Svitavách a Ústí 

nad Orlicí, prostřednictvím papírových poukázek na stravování 

(dále jen „poukázky“). 

 

Smluvní strany si sjednaly zprostředkování nepeněžního plnění pro 

strávníky, kteří vykonávají práci/službu v Pardubicích, 

prostřednictvím příslušných digitálních peněženek, které jsou 

k dispozici na Edenred Card, a to:  

 

 platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®  

 platby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits   

 

2.  

Edenred Card je multifunkční předplacená karta Mastercard, 

která v sobě může obsahovat až dvě digitální peněženky – 

stravenkovou (Ticket Restaurant®) a volnočasovou (Edenred 

Benefits). Edenred Card je nepřenosná čipová karta 

s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay 

Technologies Limited („PPT”), zapsaná pod číslem 04008083 

v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th Floor, Londýn 

W2 6HY, Spojené království, na základě licence Mastercard 

s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN). EC není 

prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č. 370/2017 

Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

3.  

Edenred Card je personalizovaná karta na jméno přidělená 

konkrétnímu držiteli karty. Dodavatel na základě objednávky 

odběratele zajistí EC k distribuci jednotlivým strávníkům („Držitelé 

karty“). Dodavatel se zavazuje nabít či dobít EC na příslušnou 

hodnotu uvedenou v objednávce ve lhůtě dle Všeobecných 

obchodních podmínek. 

4.  

Dodavatel se zavazuje, že dodá poukázky na určené místo plnění 

do tří (3) pracovních dnů od doručení objednávky. Poukázky 

může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou 

označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®. Vrácení 

nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli 

k proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 15 

kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek. 

5.  

Smluvní strany uznávají, že schválení poskytovatelé služeb a 

maloobchodníci, a nikoli dodavatel nebo PPT, jsou subjekty 

odpovídajícími za kvalitu zboží a služeb poskytnutých strávníkům. 

Dodavatel neodpovídá za případnou nedostupnost nebo 

dočasné problémy s platebními terminály u schválených 

poskytovatelů služeb a maloobchodníků. 

6.  

Odběratel zaplatí dodavateli hodnotu dodaných poukázek a 

bodů nabitých na Edenred Card, přičemž výše provize 

dodavatele činí 0 %. Dodavatel poskytne odběrateli slevu ve výši 

1,51 % z celkové hodnoty dodaných poukázek / bodů nabitých 



 

 
Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804 

na Edenred Card.  

6.1. 

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli daňový doklad do 21 

kalendářních dnů ode dne doručení. 

6.2. 

Daňový doklad bude dodavatelem vystaven pro každé místo 

plnění samostatně. Odběratel je oprávněn po dodavateli 

požadovat samostatný daňový doklad i pro jím určenou skupinu 

zaměstnanců. 

7.  

Dodavatel může během platnosti této smlouvy odmítnout 

objednávku odběratele na poukázky, EC, či nabití nebo dobití 

peněženek elektronickými prostředky, pokud odběratel má vůči 

dodavateli nevyrovnané závazky.  

8.  

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou 

či elektronickou formou se souhlasem obou Smluvních stran.  

9.  

Odběratel se zavazuje, že dodavateli předá osobní údaje 

strávníků v rozsahu potřebném pro plnění této smlouvy. 

Odběratel tímto pověřuje dodavatele zpracováním osobních 

údajů strávníků, a to výlučně pro účely této smlouvy a v souladu 

s platnými právními předpisy. Dodavatel je na základě tohoto 

pověření oprávněn zpracovávat osobní údaje strávníků 

poskytnutých odběratelem v rozsahu jméno, příjmení a další 

údaje, budou-li tyto vyžadovány pro řádné zhotovení a distribuci 

poukázek nebo EC a pro poskytování souvisejících služeb (dále 

jen „klientské údaje“). Dodavatel zajistí, aby klientské údaje v jeho 

držení byly zpracovávány bezpečně v souladu s obvyklými 

standardy a platnými právními předpisy v oblasti regulace 

osobních údajů, bude zachovávat mlčenlivost a přijme vhodná 

technická a organizační opatření proti nepovolenému nebo 

protiprávnímu zpracování klientských údajů a proti jejich ztrátě, 

zničení nebo poškození nebo ustanoví pověřence pro ochranu 

osobních údajů, výplývá-li tato povinnost ze zákona. Dodavatel 

poskytne odběrateli při zpracování klientských údajů veškerou 

součinnost vyžadovanou platnými právními předpisy, zejména při 

ohlašování/oznamování porušení zabezpečení klientských údajů, 

při posouzení vlivu na ochranu klientských údajů či při 

konzultacích s dozorovým úřadem. Dodavatel je oprávněn 

zpracovávat klientské údaje po celou dobu platnosti této 

smlouvy, po jejím ukončení pak po dobu stanovenou zvláštními 

právními předpisy nebo je-li dán jiný právní důvod. Odpadne-li 

důvod pro zpracování klientských údajů, dodavatel klientské 

údaje vymaže nebo je vrátí odběrateli. 

10.  

Vztahy mezi Smluvními stranami neupravené touto smlouvou se 

řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní 

smlouvu (dále jen „VOP“), jejichž aktuální verze je k dispozici na 

www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými 

ustanoveními právních předpisů nedílnou součást této smlouvy. 

Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil s 

obsahem a významem VOP, jakož i dalších dokumentů, na které 

se ve VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na 

ustanovení, která odkazují na VOP stojící mimo vlastní text 

smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Odběratel 

bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 

ve VOP může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností 

a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

11.  

Tato smlouva bude podepsána elektronicky. Platnost této 

smlouvy nastává dnem podpisu obou Smluvních stran. 

12.  

Termín zahájení plnění je Smluvními stranami sjednán na 1. 2. 

2022. 

Účinnost této smlouvy nastává dnem 1. 2. 2022, případně dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nastane-li tento den 

později.  

Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 1. 2026, výpovědní doba je 

dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

Tato smlouva musí být uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 

a to dle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění prostřednictvím registru zajistí 

odběratel. 

13.  

Touto smlouvou se zrušuje Obchodní smlouva - Ticket restaurant, 

uzavřená mezi Smluvními stranami elektronickou formou dne 

20. 12. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V   …………………….……..  dne     …………………….……..                                                      V  Pardubicích dne 19. 1. 2022                                                         

 

 

 

Edenred CZ s.r.o. 

 

 

 

Česká republika – Katastrální úřad pro Pardubický kraj  

Dodavatel (podpis) Odběratel (podpis) 
 

http://www.edenred.cz/

		2022-01-20T10:44:57+0100
	Věra Zářecká, DiS.


		2022-01-24T07:12:09+0100
	Ing. Karel Švarc


		2022-01-25T11:46:29+0100
	Unknown signer ef71d4be549253c009b412fe78f0d7293c94e920




